РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

3 СОЗЫВ

Решение

от «26 »  июля   2019  года                                                               № 91/183
О внесении изменений в решение от 17.07.2015 г. № 22/47  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории  Дьяконовского сельского поселения»( в редакции решений № 78/155 от 14.11.2018 г.)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 31.12.2017г. № 503 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Уставом Дьяконовского сельского поселения, а  также в целях обеспечения благоустройства, озеленения, санитарно-эпидемиологического благополучия населения, Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. В   Правила благоустройства и озеленения территории Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района», внести следующие изменения:
         1.1. Подпункт 5.7.9., пункта 5.7. «Сбор и вывоз отходов» признать утратившим силу
        2. Главе Дьяконовского сельского поселения обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области в разделе административное деление подраздел администрация Дьяконовского сельского поселения    http://www.umr34.ru.,и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Дьяконовского сельского поселения
           Глава Дьяконовского

 сельского поселения                                           __________Ф.В. Боков